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Если вам противопоказаны какие-либо
продукты, скажите об этом официанту

салаты
Цезарь с курицей

Тёплый салат с сёмгой и
листьями салата романо

Овощной салат с болгарской
брынзой и оливковым маслом

Тёплый салат с говядиной

440

480
 

400
 

500

закуски
Хумус с говядиной и питой

Пате на белом багете

Закуска из баклажан

Араис (закуска в пите)

Ассорти из солений: черри
корнишоны, патиссоны

470

510
 

430
 

530

основные блюда
Стейк из сёмги
с овощами гриль

Говяжья вырезка
с морковным пюре

Утиная грудка

Язычки ягнёнка с карто-
фельным пюре

Паста карбонара

Пене с сёмгой 

610
 

630
 

470

570
 

460

510

супы
Крем-суп тыквенный
с сёмгой

Солянка сборная мясная

Суп из печёных баклажан

Домашняя суп-лапша

430
 

450

430

330

горячие закуски
Гренки из чёрного хлеба
с чесночком

Крылья ВВQ

Кольца кальмаров фри

Котлетки рыбные
с соусом тартар

230
 

430

380

430

десерты
Чизкейк Нью-Йорк

Чизкейк клубничный

Тирамису

Брауни

Торт красный бархат

Морковный торт

Маффин шоколадный

220

230

220

240

240

210

170

nolcafe


